
PROT.UN. 476 DEL 02/12/2019 

PROT. C.U.C N.54 DEL 02/12/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVVISO DI PROROGA 

del 

TERMINE per la PRESENTAZIONE delle OFFERTE 

INERENTE la PROCEDURA DI AFFIDAMENTO  

CON PROCEDURA APERTA 
ai sensi dell’Art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

con il CRITERIO DEL “MINOR PREZZO” 
(ai sensi dell'Art. 36 c. 9-bis ed in esecuzione della Circolare PROT. N° 189161 del 26/09/2019 del D.R.T.) 

 

OGGETTO: LAVORI DI COMPLETAMENTO DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI CALTAVUTURO 

 

C.U.P.: I58B18000120004 – CIG: 8089559345 - GARA PIATTAFORMA SITAS N°G00006 

 
 

Si comunica che, a decorrere da Sabato 30/11/2019, si è verificato un 

Malfunzionamento della Piattaforma Telematica SITAS E-

Procurement, gestita da Maggioli S.p.A., che ha comportato 

l'impossibilità di operare sulla stessa per la presentazione delle Offerte, 

come risulta dalle segnalazioni dei numerosi operatori economici 

interessati a partecipare alla gara in oggetto.  

Ai sensi dell'Art. 79, comma 5 bis, del D. Lgs. n. 50/2016, al fine di 

consentire a tutti gli Operatori Economici la possibilità di una corretta 

presentazione delle Offerte,  

SI DISPONE  

In via d’urgenza, la PROROGA del TERMINE di RICEZIONE delle OFFERTE 

per la Gara di cui in epigrafe fino alle ore 9:00 di Mercoledì 04/12/2019. 
 

 

SITO WEB APPALTI: 
https://gare.lavoripubblici.sicilia.it/uc_valdhimera - CODICE GARA: G00006 

raggiungibile anche dal Sito: www.lavoripubblici.sicilia.it 

 
IL RESPONSABILE della C.U.C. “VAL D’HIMERA SETTENTRIONALE” 

( Ing. Santina M.F. Meli) 


